
Les 10 kilométres de Buellas 

Classement 10km

Le 2 Avril 2016

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

311 0:34:06 CHARNAY Sébastien Seniors M 01 Pulsion 1
304 0:34:39 VULLIN Damien Seniors M Foulée Colignoise 2
269 0:35:34 FERREIRA OLIVA PEREIRA JoaoSeniors M 01 Pulsion 3
277 0:36:19 RENOUD Thomas Juniors Garçons M WGTN the crew 4
235 0:36:58 REBOUX Luc Vétéran 1 M Corcy Endurance 5
447 0:37:54 ROCHET Mathieu Seniors M Free Run Cuiseaux 6
268 0:37:56 PERRIN Sébastien Seniors M 01 Pulsion 7
298 0:38:29 GALIEGUE Yves Seniors M 8
428 0:38:36 PERRET Gilles Vétéran 2 M 01 Pulsion Pont de Vaux 9
323 0:38:37 VITALI Fabien Vétéran 1 m 10
285 0:39:24 AZEMA Jimmy Vétéran 1 M 01 Pulsion 11
260 0:39:27 POMI Nicolas Vétéran 1 M 12
231 0:39:29 THERY David Vétéran 1 M 13
278 0:39:39 RENOUD Fabrice Vétéran 1 M BBT 14
248 0:39:42 SEGAUD Christophe Vétéran 1 m BBT 15
257 0:39:49 PICARD Lionel Vétéran 1 M 16
251 0:40:07 PELLETIER Ludovic Seniors M Grand Fond Bressan 17
312 0:40:43 MORVAN Emmanuel Vétéran 1 M EAB 18
263 0:40:46 VENET Franck Vétéran 1 M 19
259 0:41:05 VELON Lionel Vétéran 1 M 20
289 0:41:13 TEXIER Corentin Seniors M 21
310 0:41:23 CUZENARD Alain Vétéran 3 M Viriat Marathon 22
430 0:41:41 VERNE Gérald Seniors M Foulée Colignoise 23
444 0:42:05 FOULACHIER Régis Vétéran 1 M Ambérieu Marathon 24
303 0:42:21 LECLULE Sébastien Vétéran 1 M Courir nature St Jean de Niost 25
315 0:42:31 AGNES Pierre Vétéran 1 m 26
246 0:42:37 MUZY Christophe Vétéran 1 M 27
270 0:42:44 BATAILLE Pascal Vétéran 2 M Biziat Endurance 28
282 0:42:49 FAILLET Alain Vétéran 2 M Biziat Endurance 29
317 0:43:08 JACQUEMOT Pierrephilippe Seniors M Ambérieu Marathon 30
305 0:43:09 LACROIX Nicolas Seniors M 31
438 0:43:20 MELIDON Mickaël Vétéran 1 M 32
307 0:43:22 GRANDY Jeanpierre Vétéran 2 M BBT 33
300 0:43:28 CEVRERO Annie Féminines V2 F EAB 34
279 0:43:29 ANTOINET Cathy Féminines V2 F EAB 35
252 0:43:34 PIROUD Philippe Seniors M Viriat Marathon 36
238 0:43:37 HARTER Gaël Vétéran 1 m ND2BR 37
440 0:43:39 PERRELLE Olivier Seniors M 38
309 0:43:52 RAFFIN Thierry Vétéran 1 M Viriat Marathon 39
280 0:43:54 DELATOUR Patrick Vétéran 1 M 40
249 0:43:58 THIVENT Georges Vétéran 3 M EAB 41
322 0:43:59 DONIN Didier Vétéran 2 M 42
296 0:44:13 BROYER Isabelle Féminines F 43
262 0:44:16 PASCAL Stéphane Vétéran 1 M 44
288 0:44:17 VERNE Guillaume Vétéran 1 M 45
294 0:44:18 BOURGEOIS David Vétéran 1 M 46
239 0:44:36 MICHON William Seniors M 47
399 0:44:38 KLETHI Franck Vétéran 1 M 48
226 0:44:40 NEVEU Marc Vétéran 1 m 49
321 0:44:44 GONOD Jeanbaptiste Seniors M 50
431 0:44:54 VYON BROUSSAILLE Guy Vétéran 2 M Sport Nat01 51
442 0:45:07 MONTES Mickaël Seniors M 52
267 0:45:23 CICLET Benoit Vétéran 1 M 53
319 0:45:28 BOZONNET Philippe Vétéran 2 m 54
273 0:45:35 PEZZOTTA Anthony Seniors M 55
292 0:45:38 DARGAUD Samuel Seniors M Dombes Running Evasion 56
314 0:45:41 BREVET Patrice Vétéran 2 m 57
324 0:45:55 DEMAUROY Thibaud Seniors m 58
424 0:46:00 MOREL Guillaume Seniors M 59
306 0:46:04 BOZON Patrick Vétéran 2 M Cap Seillon 60
308 0:46:14 VERISSEL Jeanmarc Vétéran 2 M 61
291 0:46:17 MICHAUD Dominique Vétéran 1 M 62page 1



Les 10 kilométres de Buellas 

Classement 10km

Le 2 Avril 2016

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

287 0:46:19 MOINE RAPY Maud Féminines V1 F 63
449 0:46:25 BOZON Thierry Vétéran 2 M 64
295 0:46:28 GILLET Daniel-André Vétéran 3 M AJT Reyrieux 65
258 0:46:38 BÉRIRAND Stéphane Seniors M BBT 66
276 0:46:44 BOURGEOIS Sébastien Vétéran 1 M 67
229 0:46:48 THERY Tom Cadets M 68
413 0:46:57 HUBERT Francis Vétéran 2 M 69
441 0:47:38 MINACORI Philippe Vétéran 1 M 70
439 0:48:13 FION Thierry Vétéran 2 M 71
313 0:48:23 GIROUD David Vétéran 1 m La fouléee Colignaise 72
265 0:48:29 CHAINTRON Hubert Vétéran 3 M 73
327 0:48:41 CAVILLON Vincent Seniors m 74
429 0:49:02 BERNARD Jérôme Seniors M Team Châtillon la Palud 75
407 0:49:03 BOURGEOIS Jean-Paul Vétéran 2 M Pass'running 76
325 0:49:40 BEBOURG Thierry Vétéran 1 m Foulée Colignaise 77
420 0:49:41 LOMBARD Hugo Cadets M 78
426 0:49:51 VOUTSINOS Pierre-Marie Vétéran 1 M BBT 79
423 0:50:08 BERTIN Fréderic Vétéran 1 M 80
408 0:50:32 FELIX Bertrand Vétéran 1 M 81
275 0:50:39 VALENÇOT Nicolas Seniors M 82
416 0:50:42 OUDARD Christine Féminines V1 F Bresse Marathon 83
316 0:51:06 GUILLEMOZ Soisick Féminines f 84
415 0:51:22 MIGNARD Marcel Vétéran 3 M Bresse Marathon 85
320 0:51:27 BOUALLEGUE Mounir Vétéran 2 m 86
244 0:51:34 PROST Jean-Yves Vétéran 3 M Biziat Endurance 87
414 0:51:39 PONCET Jean-Claude Vétéran 3 M Semelles Fumantes Montrevel 88
293 0:51:56 MORANDAT Margot Juniors Filles F BBT/BA Running 89
243 0:52:17 BOZONNET Lucas Seniors M 90
328 0:52:24 SALLET Jacques Vétéran 2 m Ain'Pact 3 Moulin 91
256 0:52:36 VENET Valentin Juniors Garçons M Club nation Bourg 92
255 0:52:47 VALENCOT Dominique Vétéran 2 M Fous du volant 93
240 0:52:57 DEZ Alexis Seniors M 94
264 0:53:06 DUCHIER Christian Vétéran 3 M Ain Sport 95
247 0:53:10 MUZY Coralie Féminines F 96
253 0:53:14 CAUCHOIS Pauline Juniors Filles F 97
254 0:53:29 CHARDON Carole Féminines V1 F 98
227 0:53:40 NALY Christophe Seniors M 99
274 0:53:51 MINCHELLA Paolo Vétéran 1 M 100
299 0:54:17 ZIMERLI Paul Vétéran 3 M ASC Balan 101
318 0:54:45 THEVENIN Jean Seniors M 102
271 0:55:17 JOURNEAULT Alain Vétéran 3 M 103
261 0:55:24 MICHEL Léna Juniors Filles F BBT/BA Running 104
228 0:55:38 THERY Sophie Féminines F 105
290 0:55:44 FAVIER Nelly Féminines F 106
451 0:56:12 HERBOMEL Jean-Claude Vétéran 3 M ASC Balan 107
297 0:58:00 PHILIPPE Fabienne Féminines V2 F 108
237 0:59:39 DESAYES Isabelle Féminines V1 F BA Running 109
302 1:00:00 BURTIN Thierry Vétéran 2 M 110
236 1:00:40 SALOMON Christelle Féminines V1 F BA Running 111
281 1:00:44 PEREZ Sylviane Féminines V1 F S/L EA VILLEFRANCHE 112
443 1:00:50 DEBOILLE Lydie Féminines V1 F 113
283 1:00:55 VALENCOT Christophe Vétéran 1 M 114
450 1:01:06 MARTINEZ Najat Féminines V1 F 115
233 1:01:42 COMBE Amandine Féminines F 116
448 1:01:55 MALAMENEIDE Jérôme Vétéran 1 M 117
286 1:02:29 BILLAULT Jean-Marc Vétéran 2 M 118
272 1:02:54 MINCHELLA Nathalie Féminines V1 F 119
250 1:07:14 CLERC Laetitia Féminines F BA Running 120
301 1:15:25 PEDRON Valérie Féminines F 121
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement 10km par catégories

Le 2 Avril 2016

Cadets

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

229 0:46:48 THERY Tom Cadets M 68
420 0:49:41 LOMBARD Hugo Cadets M 78

Juniors Filles

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

293 0:51:56 MORANDAT Margot Juniors Filles F BBT/BA Running 89
253 0:53:14 CAUCHOIS Pauline Juniors Filles F 97
261 0:55:24 MICHEL Léna Juniors Filles F BBT/BA Running 104

Féminines

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

296 0:44:13 BROYER Isabelle Féminines F 43
316 0:51:06 GUILLEMOZ Soisick Féminines f 84
247 0:53:10 MUZY Coralie Féminines F 96
228 0:55:38 THERY Sophie Féminines F 105
290 0:55:44 FAVIER Nelly Féminines F 106
233 1:01:42 COMBE Amandine Féminines F 116
250 1:07:14 CLERC Laetitia Féminines F BA Running 120
301 1:15:25 PEDRON Valérie Féminines F 121

Féminines V1

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

287 0:46:19 MOINE RAPY Maud Féminines V1 F 63
416 0:50:42 OUDARD Christine Féminines V1 F Bresse Marathon 83
254 0:53:29 CHARDON Carole Féminines V1 F 98
237 0:59:39 DESAYES Isabelle Féminines V1 F BA Running 109
236 1:00:40 SALOMON Christelle Féminines V1 F BA Running 111
281 1:00:44 PEREZ Sylviane Féminines V1 F S/L EA VILLEFRANCHE 112
443 1:00:50 DEBOILLE Lydie Féminines V1 F 113
450 1:01:06 MARTINEZ Najat Féminines V1 F 115
272 1:02:54 MINCHELLA Nathalie Féminines V1 F 119
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement 10km par catégories

Le 2 Avril 2016

Féminines V2

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

300 0:43:28 CEVRERO Annie Féminines V2 F EAB 34
279 0:43:29 ANTOINET Cathy Féminines V2 F EAB 35
297 0:58:00 PHILIPPE Fabienne Féminines V2 F 108

Juniors Garçons

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

277 0:36:19 RENOUD Thomas Juniors Garçons M WGTN the crew 4
256 0:52:36 VENET Valentin Juniors Garçons M Club nation Bourg 92

Seniors

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

311 0:34:06 CHARNAY Sébastien Seniors M 01 Pulsion 1
304 0:34:39 VULLIN Damien Seniors M Foulée Colignoise 2
269 0:35:34 FERREIRA OLIVA PEREIRA JoaoSeniors M 01 Pulsion 3
447 0:37:54 ROCHET Mathieu Seniors M Free Run Cuiseaux 6
268 0:37:56 PERRIN Sébastien Seniors M 01 Pulsion 7
298 0:38:29 GALIEGUE Yves Seniors M 8
251 0:40:07 PELLETIER Ludovic Seniors M Grand Fond Bressan 17
289 0:41:13 TEXIER Corentin Seniors M 21
430 0:41:41 VERNE Gérald Seniors M Foulée Colignoise 23
317 0:43:08 JACQUEMOT Pierre-philippe Seniors M Ambérieu Marathon 30
305 0:43:09 LACROIX Nicolas Seniors M 31
252 0:43:34 PIROUD Philippe Seniors M Viriat Marathon 36
440 0:43:39 PERRELLE Olivier Seniors M 38
239 0:44:36 MICHON William Seniors M 47
321 0:44:44 GONOD Jeanbaptiste Seniors M 50
442 0:45:07 MONTES Mickaël Seniors M 52
273 0:45:35 PEZZOTTA Anthony Seniors M 55
292 0:45:38 DARGAUD Samuel Seniors M Dombes Running Evasion 56
324 0:45:55 DEMAUROY Thibaud Seniors m 58
424 0:46:00 MOREL Guillaume Seniors M 59
258 0:46:38 BÉRIRAND Stéphane Seniors M BBT 66
327 0:48:41 CAVILLON Vincent Seniors m 74
429 0:49:02 BERNARD Jérôme Seniors M Team Châtillon la Palud 75
275 0:50:39 VALENÇOT Nicolas Seniors M 82
243 0:52:17 BOZONNET Lucas Seniors M 90
240 0:52:57 DEZ Alexis Seniors M 94
227 0:53:40 NALY Christophe Seniors M 99
318 0:54:45 THEVENIN Jean Seniors M 102
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement 10km par catégories

Le 2 Avril 2016

Vétéran 1

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

235 0:36:58 REBOUX Luc Vétéran 1 M Corcy Endurance 5
323 0:38:37 VITALI Fabien Vétéran 1 m 10
285 0:39:24 AZEMA Jimmy Vétéran 1 M 01 Pulsion 11
260 0:39:27 POMI Nicolas Vétéran 1 M 12
231 0:39:29 THERY David Vétéran 1 M 13
278 0:39:39 RENOUD Fabrice Vétéran 1 M BBT 14
248 0:39:42 SEGAUD Christophe Vétéran 1 m BBT 15
257 0:39:49 PICARD Lionel Vétéran 1 M 16
312 0:40:43 MORVAN Emmanuel Vétéran 1 M EAB 18
263 0:40:46 VENET Franck Vétéran 1 M 19
259 0:41:05 VELON Lionel Vétéran 1 M 20
444 0:42:05 FOULACHIER Régis Vétéran 1 M Ambérieu Marathon 24
303 0:42:21 LECLULE Sébastien Vétéran 1 M Courir nature St Jean de Niost 25
315 0:42:31 AGNES Pierre Vétéran 1 m 26
246 0:42:37 MUZY Christophe Vétéran 1 M 27
438 0:43:20 MELIDON Mickaël Vétéran 1 M 32
238 0:43:37 HARTER Gaël Vétéran 1 m ND2BR 37
309 0:43:52 RAFFIN Thierry Vétéran 1 M Viriat Marathon 39
280 0:43:54 DELATOUR Patrick Vétéran 1 M 40
262 0:44:16 PASCAL Stéphane Vétéran 1 M 44
288 0:44:17 VERNE Guillaume Vétéran 1 M 45
294 0:44:18 BOURGEOIS David Vétéran 1 M 46
399 0:44:38 KLETHI Franck Vétéran 1 M 48
226 0:44:40 NEVEU Marc Vétéran 1 m 49
267 0:45:23 CICLET Benoit Vétéran 1 M 53
291 0:46:17 MICHAUD Dominique Vétéran 1 M 62
276 0:46:44 BOURGEOIS Sébastien Vétéran 1 M 67
441 0:47:38 MINACORI Philippe Vétéran 1 M 70
313 0:48:23 GIROUD David Vétéran 1 m La fouléee Colignaise 72
325 0:49:40 BEBOURG Thierry Vétéran 1 m Foulée Colignaise 77
426 0:49:51 VOUTSINOS Pierre-Marie Vétéran 1 M BBT 79
423 0:50:08 BERTIN Fréderic Vétéran 1 M 80
408 0:50:32 FELIX Bertrand Vétéran 1 M 81
274 0:53:51 MINCHELLA Paolo Vétéran 1 M 100
283 1:00:55 VALENCOT Christophe Vétéran 1 M 114
448 1:01:55 MALAMENEIDE Jérôme Vétéran 1 M 117
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement 10km par catégories

Le 2 Avril 2016

Vétéran 2

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

428 0:38:36 PERRET Gilles Vétéran 2 M 01 Pulsion Pont de Vaux 9
270 0:42:44 BATAILLE Pascal Vétéran 2 M Biziat Endurance 28
282 0:42:49 FAILLET Alain Vétéran 2 M Biziat Endurance 29
307 0:43:22 GRANDY Jeanpierre Vétéran 2 M BBT 33
322 0:43:59 DONIN Didier Vétéran 2 M 42
431 0:44:54 VYON BROUSSAILLE Guy Vétéran 2 M Sport Nat01 51
319 0:45:28 BOZONNET Philippe Vétéran 2 m 54
314 0:45:41 BREVET Patrice Vétéran 2 m 57
306 0:46:04 BOZON Patrick Vétéran 2 M Cap Seillon 60
308 0:46:14 VERISSEL Jeanmarc Vétéran 2 M 61
449 0:46:25 BOZON Thierry Vétéran 2 M 64
413 0:46:57 HUBERT Francis Vétéran 2 M 69
439 0:48:13 FION Thierry Vétéran 2 M 71
407 0:49:03 BOURGEOIS Jean-Paul Vétéran 2 M Pass'running 76
320 0:51:27 BOUALLEGUE Mounir Vétéran 2 m 86
328 0:52:24 SALLET Jacques Vétéran 2 m Ain'Pact 3 Moulin 91
255 0:52:47 VALENCOT Dominique Vétéran 2 M Fous du volant 93
302 1:00:00 BURTIN Thierry Vétéran 2 M 110
286 1:02:29 BILLAULT Jean-Marc Vétéran 2 M 118

Vétéran 3

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

310 0:41:23 CUZENARD Alain Vétéran 3 M Viriat Marathon 22
249 0:43:58 THIVENT Georges Vétéran 3 M EAB 41
295 0:46:28 GILLET Daniel-André Vétéran 3 M AJT Reyrieux 65
265 0:48:29 CHAINTRON Hubert Vétéran 3 M 73
415 0:51:22 MIGNARD Marcel Vétéran 3 M Bresse Marathon 85
244 0:51:34 PROST Jean-Yves Vétéran 3 M Biziat Endurance 87
414 0:51:39 PONCET Jean-Claude Vétéran 3 M Semelles Fumantes Montrevel 88
264 0:53:06 DUCHIER Christian Vétéran 3 M Ain Sport 95
299 0:54:17 ZIMERLI Paul Vétéran 3 M ASC Balan 101
271 0:55:17 JOURNEAULT Alain Vétéran 3 M 103
451 0:56:12 HERBOMEL Jean-Claude Vétéran 3 M ASC Balan 107
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Les 10 kilométres de Buellas 

Scratch 5km - La Populaire 

Le 2 Avril 2016

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

724 0:17:30 PONCET Antoine Cadets M WGTN the crem/BBT 1
701 0:17:40 FEBVRE Jérémy Seniors M PONT DE VAUX 01 PULSION 2
720 0:18:55 COLIN Jean Vincent Seniors M Dombes Running Evasion 3
718 0:19:30 DEVINANT Mathias Vétéran 1 M 4
732 0:20:14 RICHARD Cedric Seniors m SBC 5
723 0:20:33 PELISSON Amtane Minimes m 6
715 0:20:40 MURAT Pierre Vétéran 1 M BBT 7
722 0:20:50 CHAMPONET Michel Vétéran 2 M 8
727 0:21:09 PHILIBERT Patrick Vétéran 3 M 9
730 0:21:10 VIZIOLI Kiéran Seniors M 10
748 0:21:11 LACROIX Nicolas Seniors M 11
753 0:21:33 MAITRE Julien Seniors m 12
735 0:21:42 GUENIN Mathis Minimes M BBT 13
721 0:21:43 RIBOT Pascal Vétéran 1 M Impulsion 18 14
747 0:22:29 SAINT_JALM Thomas Cadets M BBT 15
725 0:22:32 PHILIBERT Alain Vétéran 2 M 16
740 0:22:55 RICOL Thibault Minimes M BBT 17
703 0:23:01 AMIN Alexis Cadets M Grand Fond Bressan 18
745 0:23:02 CICLET Alban Minimes M UNSS 19
741 0:23:27 SADOUN Sabine Féminines V1 F 20
729 0:24:14 MUZY Clémentine Cadettes F BBT 21
714 0:24:26 ROUQUET Quentin Minimes M 22
726 0:24:29 DUFOUR Julien Seniors m BA Running 23
711 0:24:32 AUGER Alexandre Seniors M 24
731 0:24:46 VIENNOT Joel Vétéran 3 M AS Tournus 25
713 0:25:00 SANLAVILLE Marc Vétéran 3 M Pass'running 26
736 0:25:35 GIORGETTI Hélène Féminines V1 F 27
749 0:25:36 PRADIGNAC Nathan Minimes M EAB 28
746 0:25:43 LAFOND Mathieu Minimes M UNSS 29
742 0:26:13 VERNOUX Anthony Vétéran 1 M 30
744 0:26:16 LONGERE Bernard Vétéran 2 M 31
743 0:26:31 BERNARD Alian Vétéran 3 M 32
737 0:27:02 AZNAR Nathalie Féminines V1 F 33
284 0:28:07 BICHET Gérald Vétéran 1 M 34
733 0:28:37 RICHARD Christian Vétéran 2 M SBC 35
751 0:28:52 BEAUFILS Justine Féminines f 36
707 0:30:03 CAMPOUS Emilie Féminines F 37
708 0:30:20 SUBTIL Bianca Féminines F 38
712 0:30:23 OUDARD Denis Vétéran 2 M Bresse Marathon 39
734 0:30:24 BERRILLE Philippe Vétéran 3 m EAB 40
728 0:30:30 FION Dominique Vétéran 2 m TC Buellas 41
752 0:30:36 DUFOUR Florette Féminines f 42
702 0:30:37 NICCOLINI Victor Seniors M BA Running 43
750 0:32:52 NEVORET Nadine Féminines V1 f 44
709 0:33:46 AMBROSI Sendy Féminines F 45
719 0:33:50 GUILLEMAUD Jocelyne Féminines V2 F 46
738 0:34:11 VENET Delphine Féminines V1 F 47
739 0:34:12 BLACHÈRE Cathy Féminines V2 F 48
716 0:34:13 BERNARD Virginie Féminines F 49
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégories 5km

Le 2 Avril 2016

Minimes

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club Classement
Classement 

scratch

723 0:20:33 PELISSON Amtane Minimes m 1 6
735 0:21:42 GUENIN Mathis Minimes M BBT 2 13
740 0:22:55 RICOL Thibault Minimes M BBT 3 17
745 0:23:02 CICLET Alban Minimes M UNSS 4 19
714 0:24:26 ROUQUET Quentin Minimes M 5 22
749 0:25:36 PRADIGNAC Nathan Minimes M EAB 6 28
746 0:25:43 LAFOND Mathieu Minimes M UNSS 7 29

Cadets

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club Classement
Classement 

scratch

724 0:17:30 PONCET Antoine Cadets M WGTN the crem/BBT 1
747 0:22:29 SAINT_JALM Thomas Cadets M BBT 15
703 0:23:01 AMIN Alexis Cadets M Grand Fond Bressan 18
729 0:24:14 MUZY Clémentine Cadettes F BBT 21
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégories 5km

Le 2 Avril 2016

Féminines

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club Classement
Classement 

scratch

751 0:28:52 BEAUFILS Justine Féminines f 1 36
707 0:30:03 CAMPOUS Emilie Féminines F 2 37
708 0:30:20 SUBTIL Bianca Féminines F 3 38
752 0:30:36 DUFOUR Florette Féminines f 4 42
709 0:33:46 AMBROSI Sendy Féminines F 5 45
716 0:34:13 BERNARD Virginie Féminines F 6 49

Féminines V1

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club Classement
Classement 

scratch

741 0:23:27 SADOUN Sabine Féminines V1 F 1 20
736 0:25:35 GIORGETTI Hélène Féminines V1 F 2 27
737 0:27:02 AZNAR Nathalie Féminines V1 F 3 33
750 0:32:52 NEVORET Nadine Féminines V1 f 4 44
738 0:34:11 VENET Delphine Féminines V1 F 5 47

Féminines V2 6

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club Classement
Classement 

scratch

719 0:33:50 GUILLEMAUD Jocelyne Féminines V2 F 1 46
739 0:34:12 BLACHÈRE Cathy Féminines V2 F 2 48

page 9



Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégories 5km

Le 2 Avril 2016

Seniors 3

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club Classement
Classement 

scratch

701 0:17:40 FEBVRE Jérémy Seniors M PONT DE VAUX 01 PULSION 1 2
720 0:18:55 COLIN Jean Vincent Seniors M Dombes Running Evasion 2 3
732 0:20:14 RICHARD Cedric Seniors m SBC 3 5
730 0:21:10 VIZIOLI Kiéran Seniors M 4 10
748 0:21:11 LACROIX Nicolas Seniors M 5 11
753 0:21:33 MAITRE Julien Seniors m 6 12
726 0:24:29 DUFOUR Julien Seniors m BA Running 7 23
711 0:24:32 AUGER Alexandre Seniors M 8 24
702 0:30:37 NICCOLINI Victor Seniors M BA Running 9 43

Vétéran 1

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club Classement
Classement 

scratch

718 0:19:30 DEVINANT Mathias Vétéran 1 M 1 4
715 0:20:40 MURAT Pierre Vétéran 1 M BBT 2 7
721 0:21:43 RIBOT Pascal Vétéran 1 M Impulsion 18 3 14
742 0:26:13 VERNOUX Anthony Vétéran 1 M 4 30
284 0:28:07 BICHET Gérald Vétéran 1 M 5 34

Vétéran 2

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club Classement
Classement 

scratch

722 0:20:50 CHAMPONET Michel Vétéran 2 M 1 8
725 0:22:32 PHILIBERT Alain Vétéran 2 M 2 16
744 0:26:16 LONGERE Bernard Vétéran 2 M 3 31
733 0:28:37 RICHARD Christian Vétéran 2 M SBC 4 35
712 0:30:23 OUDARD Denis Vétéran 2 M Bresse Marathon 5 39
728 0:30:30 FION Dominique Vétéran 2 m TC Buellas 6 41

Vétéran 3

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club Classement
Classement 

scratch

727 0:21:09 PHILIBERT Patrick Vétéran 3 M 1 9
731 0:24:46 VIENNOT Joel Vétéran 3 M AS Tournus 2 25
713 0:25:00 SANLAVILLE Marc Vétéran 3 M Pass'running 3 26
743 0:26:31 BERNARD Alian Vétéran 3 M 4 32
734 0:30:24 BERRILLE Philippe Vétéran 3 m EAB 5 40
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement Jeunes

Le 2 Avril 2016

Débutants Filles

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

D15 0:03:04 PÏCARD Emma Débutants Filles 1
D10 0:03:24 DUCROS Chloé Débutants Filles 2
D16 0:03:46 BUTAVANT Anouk Débutants Filles 3
D12 0:03:54 BESSON Elama Débutants Filles 4

Débutants Garçons

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

D17 0:03:05 BOYER Enzo Débutants Garçons 1
D08 0:03:11 ROMAGNOLO Quentin Débutants Garçons 2
D09 0:03:12 LACROIX Tino Débutants Garçons 3
D02 0:03:12 AUGER Lukas Débutants Garçons 4
D05 0:03:18 LACATON Arno Débutants Garçons 5
D03 0:03:26 BERNARD Mathis Débutants Garçons 6
D01 0:03:30 AMBROSI Mathéo Débutants Garçons 7
D18 0:03:31 MUZY Benoît Débutants Garçons 8
D14 0:03:33 RIVOLLIER Lilian Débutants Garçons 9
D13 0:03:48 FONTAINE Sacha Débutants Garçons 10
D06 0:03:50 MAHLOUB Meddy Débutants Garçons 11
D19 0:03:51 TOULLIEUX Jérôme Débutants Garçons 12
D11 0:03:53 MOREL Ilan Débutants Garçons 13
D04 0:04:02 LADOUX Meven Débutants Garçons 14
D07 0:04:05 NEVEU Nathan Débutants Garçons 15
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement Jeunes

Le 2 Avril 2016

Poussins

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

P04 0:05:59 BERTIN Zoé Poussines 1
P05 0:05:59 BERTIN Thaïse Poussines 2
P11 0:06:00 BERTRAND Julliette Poussines 3
P12 0:06:12 VIAL Céleste Poussines 4
P14 0:06:42 PELLETIER Mila Poussines 5

Poussins

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

P06 0:06:34 PICARD Ellio Poussins 1
P01 0:06:47 BERAUDIER Cédric Poussins 2
P03 0:06:51 RIVOLLIER Quentin Poussins 3
P02 0:05:18 RIBOT Lilian Poussins 4
P07 0:05:26 BUTAVANT Tao Poussins 5
P09 0:05:30 GENOUX Alexis Poussins 6
P10 0:05:31 GENOUX Nolan Poussins 7
P15 0:05:45 VENET Fabien Poussins 8
P13 0:05:50 PASCAL Antonin Poussins 9
P08 0:05:56 ROYER Lilian Poussins 10
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement Jeunes

Le 2 Avril 2016

Benjamines

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

B04 0:09:03 COLLOMB Charlotte Benjamines

Benjamins

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

B03 0:08:23 MICHEL Josselin Benjamins
B06 0:08:41 TASTET Nathan Benjamins
B05 0:09:15 MUZY Pierre Benjamins
B02 0:09:22 LUCET Gaëtan Benjamins
B01 0:09:29 LOMBARD Noa Benjamins
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